
UCHWAŁA Nr LXII/421/2024 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Trójcy 
Świętej w Babicach na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840, z późn. zm.) oraz Uchwały nr LVII/374/2023 Rady Gminy 
Krzywcza z dnia 10 października 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej 
rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2023 r. poz. 4662) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się udzielić Parafii Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Świętej w Babicach 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowalne  
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na realizację zadań: 
1. Prace remontowo-konserwatorskie ogrodzenia w Zespole kościoła Parafialnego 

pw. Świętej Trójcy w Babicach w kwocie 204 500,00 zł. 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Krzywcza do podpisania umowy z Parafią 
Rzymskokatolicką pw. Trójcy Świętej w Babicach na realizację zadania wskazanego 
w § 1 uchwały.  

§ 3. 

Traci moc Uchwała nr LXI/411/2024 Rady Gminy Krzywcza z dnia 21 lutego 2024 r. 
w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Świętej 
w Babicach na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


